Tempora disponas ubi tu tua iusque tuum sit
Ut nil agas uel quod uoles
Ad quæ si prop. ras tota cum merce tuarum
Veni camcenarum citus
Dactylicos: elegos coriambum carmen epodos.
Socci & coturni mulicam
Carpentis impone tuis: nam tota supellex
Vatum piorum cartha est.
Nobiscum inuenies Katenantia si libet uti
Non penna sed græca fide.

Rescriptum paulo suo.

u Erlus meos utili & cōscio sibi pudore cælatos carmine tuo: & sermo
ne præmissis dū putas elici: represisti: Nā qui ipse facundus: Et musi
cus editioni alienæ plectat. Audaciam cōsilio quo suadet exeret: Te
gat oportet auditor doctrinā suam quæ uolet ad dicendū sollicitare. repidantē:
nec emerita aduersum tūncalos arma concutiat ueterana calliditas. Sensit
hoc uenus de pulchritudinis palma diu ambiguo ampliata iudicio prudēter
eni ut apu patre: uellata certauerat: Neque deterrebat amulas ornatus æqua
lis. At postq̄ in pastoris examen deducta ē his deaq̄ qualis emerferat mari aut
cū Marte conuenerat: & consternauit arbitū & contendentiū certamen op
pressit: ergo nisi delirus tuus in re tenui non tenuiter laboratus: puscula mea
quæ promissu studueras retardasset iam dudū ego ut palmas audacior in hyber
nas adhuc auras improbū germen egissem. periculū iudicii grauis inconsul
ta festinatione subiturus: Deniq̄ dissonum quæ tolle nomē exitimo proprie
a philologis appellatū adcreui: ut iubebas recentu uersuum tuorū lectione nō
ausus ea: quæ tibi iam cursim fuerat recitata transmissi: & enim hoc popo
scisti: atq̄ id ego malui: tu ut tua culpa ad eundem lapidem bis offenderes.
Ego autem quæcunq̄ fortuna esset semel erubescerem.

Ad lectorem huius libelli

e Arminis inculti tenuem lectate libellum
Pone supercilium

Seria contractis expende pocmata rugis

Nos thymelem sequimur.

Bisfusa in hoc leedio cantabitur: aut erasinus

Ammono ante bibas.

Ieiunis nil scribo meum post pocula si quis

Legerit: hic sapiet.

Sed magis hic sapiet si dormiet & putet ista

Somnia missa sibi.

Ad paulum suum

u Idem mi Paule quam ineptum lacefferis in uerbis rudē: in eloquendo
hiu. cū: a ppositis discrepantē in uerbis cōcinationis exptem: in ca

D ii

uillando Natura Venustū. Nec arte conditū. Diluti salis & fellis ignaui: nec
de Mīmo planipedē: nec de comcediis hīstrionē ac nisi hęc a nobis missa ipse
lecturus esses: et de pnuntiatione rīderes: nunc cōmodiore fato sunt: quod li
cet apud nos genuina apud te erunt adoptiua:

u Inum cum bīiugo plaustro parabo
Primo tempore san-tonos uehendum
Ouum tu quoq; passeris marini
Quod nunc promus ait procul relictum
In fundo patrię begeritanę.

Aufonius pontio paulino.
Cum ille misisset poematiū uersibus plurimis
De regibus ex tranquillo collectis.

c Ondiderat iam solis equos tartesia calpe
Stridebatq; freto titan insignis ibero
Iam succedentes quatēbat luna iuuenas.
Vinceret ut tenebras radiis: uelut æmula fratris.
Iam uolucres: hominumq; genus superabile curis
Mulcebant placidū tranquilla obliuīa somni
Transierant Idus: mediūsuprema december
Tempora: uenturō properabat iungere iano
Et nonas decimas ab se nox longa Kalendas
Iugiter acciri celebranda ad festa iubebat.

Ad eundem pontium paulinum.

n Escis puto: qd' uelim tot uersibus dicere: me diuisidius: neq; ipse bene
intelligo tñ supplicor iā prima nox erat ante diē nonum decimū Ka
lendarum Ianuariū cū reddita sunt mihi litterę tuę oppido quam
litterata: his longe iucundissimū poema subdideras: quod de tribus suetonii
libris quos ille regibus dedit: in epithomen coegisti: tāta elegātia solus ut mi
hi uideare affecutus: quod contra rerum naturā est: breuitas ut obscura non
esset in his uersibus ego ista cognoui.

e Vropamq; asiamq; duo uel maxima terrę
Membra: quibus libyam dubie salustius addit.
Europę adiunctam: possit cum tertiā dici
Regnatas multis: quos fama obliterat & quos
Barbara romana non tradunt nomina linguę
Illibanum Numidamq; auelim partūq; uononem
Et caranum: pellea dedit qui nomina regum.
Quiq; magos docuit mysteria uana nechepsi
Et qui regnauit sine nomine mox sefoostris.

Acc tu quā perite & concinne quā modulate & dulciter. Ita iuxta na
h turam romanorum accentuum enuntiaſti: ut tamen ueris ac primi
genis uocibus sua fastigia nō perirent. Iā quid de eloquentia dicam?
liquido adiurare possum nullum tibi ad poeticam facundiam Romana iuue
tutis æquari: certe ita mihi uideri: si erro: pater sum: ser me: & noli exigere iu
diciū obstans pietate. Verum cum pie diligā: sincere: ac seuerē iudico. Af
fice me oro talī munere frequenter: quo & oblector: & honoror: accessit tibi
ab artem poeticam Mellea adulatio. Quid enim aliud agunt?

a Vdax Icario qui fecit nomina ponto
Et qui calcidicas moderate enauit ad arctos

n Iſi ut tu uegetam & sublimem alacritatem tuam temeritatem uoces?
Me uero & consultum & quem filius debeat imitari Salutare prudē
tia præditum dicas? Quod eadē contra est: nam tu summa sic ap
petis ut non decidas: senectus mea satis hēt si cōsistat. Hęc ad te breuiter: &
illico uesperis illius secuto mane dictaui. Ita n. tabellarius tuus: ut epistolā
referet istabat: nam si mihi ocium fuerit oblectabile negotium erit ad te pro
lixius delirare: te ut eliciam mihi ut fatifficiam: Vale.